
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Maistinė medžiaga Vitamon B Erbsloh 

Grynas vitaminas B1, Skatina mielių dalijimąsi, palaiko
aktyvų fermentacijos procesą.

145,77 € su PVM  
Prekės kodas: 3.202-246.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Pakuotė: 100 g, 1 kg

Sudėtyje:: vitamino B1 (tiamino) sandėliuojama
druska
Pritaikymas:: Skatina mielių dalijimąsi, palaiko
aktyvų fermentacijos procesą
Dozavimas:: Leistina maksimali dozė 65 mg/100 l
Įpakavimas:: 2 tabletės arba 100 g
fermentacijos potencialas:: Vitiminai mielėms

      

  

Prekės aprašymas:  

Grynas vitaminas B1, tablečių formos. Jo naudojimas ypač svarbus, kai vynas fermentuojamas iš vynuogių ar kitų vaisių,
kurios buvo bent iš dalies užsikrėtę Kekero liga (Botrytis - grybinės genties liga, kuri iš apkrėsto vaisiaus atima B1 vitaminą).

Dozavimas: 1 (viena) tabletė skirta 500 litrų misos. Sutrintą tabletę išmirkyti su trupučiu vandens, tada gerai išmaišyti misoje.

Kekero ligos paveiktos vynuogės:

Kada reikia naudoti maistines medžiagas?

Naudojant vyno mielių maistines medžiagas, labai svarbu išlaikyti medžiagą vartojimo eiliškumą. Viena medžiaga gali stipriai
paveikti kitos medžiagos savybes, kartais turėti net neigiamą įtaką. Vyno mielių maistinės medžiagos visada yra naudojamos
prieš vyno mieles.

  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

